
/Pressmeddelande/   
- 

Tango möter Stockholm en 
fotoutställning på Skarpnäcks Kulturhus  

Tango är den latinamerikanska mustiga dansen som föddes i Rio de la Platas kuststäder när europeiska in-
vandrare möte frigivna slavar och jordlösa gauchona. I mötet utvecklades en dans vars turer kan föreställa en 
knivduell eller annan uppgörelse mellan två män. I början dansades tangon endast av män.  

Sedan många år har tangon erövrat världen. I Stockholm upptäcker allt fler denna dansform och attraheras av 
dess lidelse, känsla, energi och stil. Nu har fotografen Julio Rito tagit tangon till flera kända Stock-
holmsmiljöer i ett eldigt och estiskt möte mellan tangons skönhet och Stockholms gator, bakgårdar, kajer och 
torg.  

De två dansarna AnnCharlotte Cronström och Carlos Zelada är båda fångade av tangons attraktionskraft. De 
har dansat länge med erfarenheter från flera internationella skolor, inte minst Buenos Aires.  

”Tango handlar inte i första hand om specifika steg eller poser. Tangon föds i det ögonblicket du möter en 
annan människa på dansgolvet. Därför kan du aldrig dansa två danser exakt likadant”, säger de båda som en 
kommentar till bilderna i Stockholmsmiljön.  

Fotograf Julio Rito har i flera år intresserat sig för tangon och börjat dansa själv. Med sitt fotoprojekt vill han 
fånga inlevelsen och känslan mellan dansarna och samspelet mellan dansen och statsmiljön. Tangon i 
Stockholm kännetecknas av mångfald och möten mellan utövare med olika kulturell och social bakgrund.  

”Jag vill att åskådaren/betraktaren ska känna tangorytmen och dess puls i varje rörelse och dansparets kon-
centrerade blickar. Jag vill skildra hur tangon förenas med stenstadens miljö”, säger Julio om sina bilder.  

Tango möter Stockholm en fotoutställning av Julio Rito  
Skarpnäcks Kulturhus den 26/10 – 12/11 år 2009  

Öppettider: måndag – torsdag: 12:00 – 17:00 lördag: 11:00 – 15:00  

Vernissage: lördag 31.10 • 14:00 – 18:00  

15:00 presentation därefter Milonga   

För mer information: Fotograf Julio Rito 070 – 766 24 90 www.ritomedia.com 

Skarpnäcks Kulturhus tel: 08508 172 14  


